A don Latansio, sodiaconno di capella, scudi tre d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di marso, per tutto detto conti sc. 3

A fra' Francesco Salazar de l'ordinne della oservansa scudi sei d'oro in oro sono per suo vitto hordinario di uno mese, per tutto detto conti sc. 6

A misser Ercole Tombesi, diaconno di capella, scudi quattro d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di marso, per tutto detto conti sc. 4

A di 2 detto

Al vescovo Aprutinno, sagrista di Sua Santità, scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese di marso, per tutto detto conti sc. 25

A misser Nicolo Diriel, notaro del concilio, scudi sei d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di marso, per tutto detto conti sc. 6

A fra' Ricardo Cenomano scudi dua d'oro in oro sono per le spese della cavalcatura per il presente mese di marso, per tutto detto conti sc. 2

A di 3 detto

Al vescovo di Isernia scudi venti d'oro in oro sono per sua soventione di uno mese, per tutto detto contanti sc. 20

Al vescovo di Sarsinna scudi venti d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese di marso, per tutto detto conti sc. 20

 sc. 127

47r.

1 5 4 8

A di 3 di marso in Bologna

Al vescovo Chissamo, bibliotecario di Nostro Signore, scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di uno mese, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Milio^a, greco, scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del detto mese di marso, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Motula scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del detto mese di marso, per tutto detto conti sc. 25

A misser Pompeo Spiriti, mastro dele cerimonie di capella, scudi sei d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di marso, per tutto detto conti sc. 6

A misser Francesco, sagrestanno di capella, scudi dua d'oro in oro sono per sua provisione di detto mese di marso, per tutto detto conti sc. 2

A misser Giovachinno Carotta con cinque compagni, cantori della capella del concilio, scudi venti dua d'oro in oro^b sono per loro provisione di detto mese di marso e restante, sinno a 33½ scudi simili, li paganno li reverendissimi legati di loro borsa, per tutto misser Giovachino detto conti sc. 22,40

A di 4 detto

A l'arcivescovo Armacanno scudi cinquanta d'oro in oro sono per resto deli scudi cento simili che li fa pagar Nostro Signore ogni tre mesi, finiti per tutto lo stante, per tutto detto conti sc. 50

A l'arcivescovo di Naxo scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese di marso, per tutto detto conti sc. 25